parabola. 
Tangitur parabole exposicio ...– (94ra-94rb Dominica in Quinquagesima:) 
>Dominica in Quinquagesima.< Tradetur enim gentibus (Lc 18,32). Nota, 
quod traditus fuit Cristus a deo et ab hominibus ... – (95rb-97ra Dominica 
1. in Quadragesima:) >Dominica in Quadragesima.< Ductus est Ihesus 
in desertum asperum (Mt 4,1). Nota, quod Cristus ductus est in desertum, 
ut dicit Mattheus, Marcus autem dicit ... – (97rb-97vb Dominica 2. in 
Quadragesima:) Erat Ihesus eiciens demonium ... (Lc 11,14). Nota, quod 
iste demoniacus non solum erat mutus ... – (97vb-99va Dominica 4. in 
Quadragesima:) >Dominica Letare.< Se [!] sequebatur illum multitudo 
langwencium (vgl. Io 6,2). Quia valde est principi in multitudine dignitas 
populi regis et in paucitate plebis ignomina principis ... – (99va-100vb 
Dominica 1. in Passione domini:) >In passione.< Qvis ex uobis arguet me 
de peccato (Io 8,46). Sexta feria precedenti audientes Iudei de resuscitatione 
Lazari colligerunt concilium aduersus dominum ... – (100vb-102rb Dominica 
2. in passione Domini:) >[Dominica in ramis.]< Dicite +lie Syon (Mt 
21,5). Syon est mons, ad cuius radicem erat sita Ierusalem ... – (102rb-103vb 
Dominica Resurrectionis Domini:) Maria Magdalena et Maria Iacobi et 
Salome (Mc 16,1). Iste sancte mulieres venerunt ad monumentum desiderantes 
vngere corpus domini ... – (103vb-105va Feria 2. post Resurrectionem:) Et 
factum est, dum fabularentur (Lc 24,15). Fabula dicitur esse composita ... – 
(105va-107ra Feria 3. post Resurrectionem:) Dixit eis: Pax vobis (Lc 24,36). 
Nota, quod quadruplex est pax ... – (107ra-109rb Dominica in octava 
Paschae:) [Dominica infra octauas Pasche.] Cvm sero esset die illa (Io 20,19). 
In prima parte circa Cristi apparicionem sex tan[107rb]guntur, quorum 
primum est ... – (109rb-112ra Dominica 2. post Pascha:) Ego sum pastor 
bonus (Io 10,11). Vnde pastor dicitur a pascendo, pascit autem Cristus nos 
... – (112ra-113vb Dominica 3. post Pascha:) Modicum et iam non videbitis 
me (Io 16,16). Queritur hic, quare sic suam resurrectionem accelauit, ut in 
die tercia resurgeret ... – (113vb-115ra Dominica 4. post Pascha:) Uado ad 
eum (Io 16,5). Queritur, quare spiritus sanctus non venisset ad apostolos ... 
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– (115ra-117vb Dominica 5. post Pascha:) Amen, amen, dico vobis, si quid 
pecieritis ... (Io 16,23). De oracione igitur, id est de contemplacione atque 
confessione +dei, presens loquitur... – (117vb-121vb In Ascensione domini:) 
Recumbentibus undecim discipulis apparuit (Mc 16,14). Vnde Iohannes 
dicit, quod multa signa etiam post resurrectionem fecit Cristus in conspectu 
discipulorum ... – (121vb-123vb Dominica infra octavam Ascensionis:) 
>Dominica infra Ascensionem.< Cvm venerit paraclitus, quem ego mittam 
(Io 15,26). Nota, quod spiritus sanctus dicitur consolator et dicitur spiritus 
veritatis ... – (123vb-127rb Dominica Pentecostes:) >In die Penthecosten.< 
Si quis diliget me (Io 14,23). Diligendus est deus, sed quare et quando dicit 
Bernhardus libro de dileccione ... – ... Ierusalem, cuius per spiritum sanctum 
ciues facti sumus, quod nobis prestare dignetur.